
KUPNÍ SMLOUVA 2017 č.: 1501143418

Smluvní strany
Prodávající Kupující:

Českomoravský beton, a.s. 
Beroun 660 
266 01 Beroun

DIAMO, státní podnik, 
odštěpný závod GEAM

592 51 Dolní Rožínka

IČO: 49551272 DIČ: CZ49551272 
Číslo účtu: ............................. 
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

IČO:00002739 DIČ:CZ00002739 je plátce
Číslo účtu: ..........................................
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7924 soudem v Ústí nad Labem, oddil AXVIII, vložka 520.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl AXXIX, vložka 64,

Touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených se prodávající zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží níže specifikované, a  to podle jednotlivých 
objednávek (požadavků) kupujícího. Není-li v této smlouvě uvedeno množství, je tato smlouva uzavřena jako rámcová, kdy jednotlivé kupní 
smlouvy vznikají doručením objednávek (požadavků) kupujícího prodávajícímu, ledaže prodávající bez zbytečného odkladu po obdržení 
požadavku kupujícímu sdělí, že plnění neprovede; v takovém případe smlouva uzavřena není; závazky z takto vzniklých kupních smluv se řídl 
ustanoveními této smlouvy Za odevzdané zboží se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu

Expediční místo Betonáma Příbram 
Číslo zákazníka: 15011168 
Způsob platby: Bankovní převod
Splatnost faktur: 32 dnů od vystavení faktury
Adresa příjemce materiálu: DIAMO, státní podnik. - 592 51 Dolní Rožínka

Sjednaná sazba Úroků z prodleni z částky nezaplacené ve smluveném termínu: 18% p a.

Kupující je zastoupený Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu

Pověřený jednáním: ................................ ...............................................................................

Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §98 zak. o DPH v platném znění.

Smlouva je uzavřena podle §2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, v plném znění, na základě 
výběru provedeném v zadávacím řízeni zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje ppeSystem na profilu 
zadavatele pod vygenerovaným profilovým číslem ZŘ: P17V00002111.

Kód CVP: 44114100-3 BETON

stavba: Zámečnická dílna, šachta č.16

Celková cena smlouvy dle cenové nabídky činí: 230.000,- Kč

str.: 1/4



KUPNÍ SMLOUVA 2017 č.: 1501143418

Cena bude dle skutečně odebraného množství.

Cena za dodávku bude fakturována po převzetí zboží kupujícím, bez možnosti zálohových plateb. Kupující fakturu 
uhradí ve lhůtě 30 dnů od doručení faktury. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Datum zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění.

Smluvní strany tímto sjednávají kupní cenu za výrobky, služby a ostatní produkty ve výši dle ceníku prodávajícího - 
betonárna Příbram. U položek uvedených níže se výslovně sjednávají tyto ceny:

Název zboží 
Číslo MJ

Kupní cena 
(CZK/ MJ bez DPH)

Cementopísková směs MC 25 C1
60533988
BetonC 16/20 XC2(F.1.1)S3

M3 ..............

60577693 M3 ..............

Kupující souhlasí s elektronickou fakturací dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Faktury 
budou zasílány pouze v elektronické podobě na adresu: .....................................

Výše uvedené ceny výrobků a jiných produktů nezahrnují přepravné; je-li přeprava zajišťována prodávajícím, je 
cena přepravy fakturována dle platného ceníku prodávajícího.

Dopravné mix: 265,- Kč/m3 bez DPH při minimálním vytížení mixu 5 m3, jinak cena za otoč 1325,- Kč bez DPH. 

Doprava betonů konzistence C1, S1: 600,- Kč/m3 bez DPH

Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované 
náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení.

Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nové 
vyhotovené faktury.

Závěrečná ustanovení

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a také s tím, že tato smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Obě strany se zavazuji, že vzájemné získané informace související s předmětem této smlouvy nepoužiji ve svůj 
prospěch tak, že by mohly negativné ovlivnit další předmět podnikání druhé strany.

Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze písemnou formou a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

str.: 2/4



KUPNÍ SMLOUVA 2017 1501143418

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran Účinností pak smlouva nabývá nejdříve 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.11.2017. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou 
touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními hmotného práva České republiky, zejména 
občanského zákoníku.

Tento smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv.

Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv.

Účastníci smlouvy tímto berou na vědomi, že registrace smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv provede s.p. DIAMO

Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas se zpracováním osobnich údajů uvedených v záhlaví smlouvy s tím, že 
takto učiněný souhlas nebudou v budoucnu zpochybňovat.

Ostatní příplatky a služby: dle ceníku platného ke dni uzavření této smlouvy.

Zvláštní ujednání: dodaci listy bude za kupujícího podepisovat a dodávky tak potvrzovat osoba, která bude k tomu 
zmocněna kupujícím.

Příjemcem se rozumí kupující či osoba čí provozovna určená kupujícím, která je oprávněna zboží pro kupujícího 
přijmout.

Přílohy a součásti smlouvy, o nichž kupující prohlašuje, že s nimi byl před podpisem této smlouvy seznámen a 
souhlasí s nimi:
- všeobecné obchodní a platební podmínky, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy
- platný ceník transportbetonu, značkových produktů a služeb společnosti Českomoravský beton, a s , provoz 
Betonáma Příbram, dostupný též na: http://www.transportbeton.cz/betonama-pribram
- všeobecné obchodní a platební podmínky pro služby skupiny Českomoravský beton - doprava a čerpání 
betonových a maltových směsí, dostupné též na: http://www.transportbeton.cz/ o-skupine/obchodni-podminky.html

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami (VOPP) a 
Všeobecnými obchodními a platebními podmínkami pro služby přepravy a čerpadel betonových a maltových směsí 
(VOPP čerpání a doprava). Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se seznámil s textem VOPP a VOPP čerpáni a 
doprava, který považuje za srozumitelný a žádné z jejich ustanovení neshledává překvapivým ani neobvyklým. 
Především pak výslovné akceptuje ustanovení čl. 3.2. (specifikace zboží), čl. 3.7. (změna kupní smlouva na 
rámcovou kupní smlouvu), čl. 4.3 a 4.4. (uplatnění požadavku na dodávku a přebírající osoba), čl. 5.2 (změna 
expedičního místa), čl. 5.4, 5.6. 5.9 ,5.10 a 5.11 (provádění dodávek), dále čl. 6. (zrušeni dodávky, následky 
odmítnutí převzetí dodávky), čl. 7 (další podmínky a skutečnosti související s plněním, včetně odevzdávání zboží a 
problematiky bezpečností osob), čl. 8.3-8.5, 8.8 a 8.10 a 8.11 (jakost, shoda, záruky, práva z vad), čl. 9.1-9.7 a

str.: 3/4

http://www.transportbeton.cz/betonama-pribram
http://www.transportbeton.cz/


9 11-9.13 a 9.14 (cena a platební podmínky), dl. 10 (reklamační řízení a náhrada škody), či. 12 (rozhodčí doložka) 
a čl. 13.1 (smluvní pokuta a náhrada škody) a 13.2 (zpracování údajů) VOPP Zároveň se tímto kupující pro 
případy uvedené v čl. 8.5., 10.1 a 10.5 VOPP vzdává svých práv z vadného plnění a práva na náhradu škody, v 
rozsahu stanoveném v uvedených článcích.

Počet listů : 4

KUPNÍ SMLOUVA 2017 č.: 1501143418

V Příbrami dne:................................. V ..............................dne:..................

Prodávající - pověřená osoba: Kupující:

.............................. 
............................

Jméno:

Tel.: .................... Funkce:

str,: 4/4


